



Edremit'te "Kanarya Güzellik Yarışması" yapıldı



1950 kanaryanın yarıştırdığı, en iyi 7 kuşun "Best Seven" seçildiği ve 2 gün süren yarışmaya, kanarya meraklıları büyük ilgi gösterdi. Dünyanın rekor katılımı ile büyüğü olma başarısı gösteren yarışmada en iyi 7 kuşun yetiştiricilerine "Best Seven" ödülleri Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan takdim etti.

DÜNYANIN EN BÜYÜK YARIŞMASI EDREMITTE

Edremit Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Edremit Yorkshire Kanarya Kulübü tarafından Güre Atatürk Spor Salonu'nda bu yıl 6. kez organize edilen yarışmanın jüri üyeliklerini, kanarya konusunda dünyada otorite olarak kabul edilen **İrlandalı, İtalyan ve Belçikalı** 4 hakem yaptı.

Başkan Arslan, "Edremit Belediyesi olarak Dünya genelinde ilgiyle takip edilen ve dünyanın dört bir yanından gelen Kanarya severleri buluşturan yarışmaya ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşadık." dedi. Belediye Başkanı Arslan'a her yıl olduğu gibi bu yıl da verdiği katkılardan dolayı plaket takdim edildi.



Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

Edremit Belediyesi'nin 2023 bütçesi 1 Milyar 101 Milyon



MALİ BÜTÇE KABUL EDİLDİ

Edremit Belediye Meclisi'nin Başkan **Selman Hasan Arslan** başkanlığında yapılan Ekim ayı olağan toplantısının ikinci oturumunda **2023 yılı mali bütçesi** görüşülerek kabul edildi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, yeni bütçenin hayırlı olmasını dileyerek "Edremit'imize hizmete devam edeceğiz. Yatırımlara daha çok ağırlık vereceğiz. Yeni projeleri hayata geçireceğiz" dedi.



SELMAN HASAN ARSLAN

MUŞTAF A SEYİT SUTÜVEN ANILDI

Edremit'in önemli değerlerinden Mustafa Seyit Sutüven, Edremit Atatürk Gençlik Merkezi'nde yapılan etkinlikte anıldı.



Şair Mustafa Seyit Sutüven'in hayatı, tarihe ve edebiyata olan katkıları BAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Özsan moderatörlüğünde konuşuldu. Eğitimci-Yazar Bülent Güldal ve Kültür Müdürü Cemal Dokur ile

birlikte gerçekleştirilen panelde şairin hayatı anlatıldı. Doğayı ve aşkı şiirlerinde işleyen Mustafa Seyit Sutüven, yine Kazdağları'nı ve şelalelerini anlattığı "Sutüven" şiiriyle tanınmıştır.



Bütçe gündemiyle toplanan ikinci oturumda, bütçe görüşmelerinde Edremit Belediyesi'nin müdürlüklerinin gelir-gider bütçeleri okunarak meclis tarafından görüşüldü. Açık oylama ile yapılan müdürlüklerin bütçeleri oy çokluğu ile kabul edildi. CHP ve İYİ Parti Grubu tüm

müdürlüklerin bütçesine kabul oyu verirken AKP ve MHP Grubu ret oyu verdi. Yapılan görüşmelerin sonunda Edremit Belediyesi'nin 2023 yılı gelir-gider bütçesi 1 milyar 101 milyon 680 bin 394 lira 52 kuruş olarak kabul edildi.

CUMHURİYET KUPASI ÇEYREK FİNALİ OYNANDI



Edremit Belediyesi'nin kurum içi düzenlediği 29 Ekim Cumhuriyet Kupası'nda çeyrek final karşılaşmaları tamamlandı.



Kıvanç Dağ Spor Tesisleri'nde oynanan maçların sonucuna göre, Edremit Belediye Gücü 11-Edremit Meclispor 1, İmar Şehircilik 2- Ünlüler 10, İdadgücü 4- ZÖH 1 5, Edro United

9- Güvenlik İdman Yurdu 7 olarak yan finale çıkacak takımlar belli oldu. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan da şampiyonluk için yarışan tüm takımlara başarılar diledi.